ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

	Số: 04 /ĐHHĐ-KHTC

V/v xác định đối tượng hưởng chế độ công tác phí khoán
	                      Thanh Hoá, ngày 06 tháng 01 năm 2015

Kính gửi: Các đơn vị trong trường

Thưc hiện ý kiến kết luận của Kiểm toán nhà nước khu vực 11 về kiểm toán năm 2013. Nhà trường yêu cầu lãnh đạo đơn vị các khoa, phòng, ban, trung tâm xác định lại đối tượng được hưởng, số lần đi công tác trong tháng và mức hưởng chế độ công tác phí khoán (điều 13, khoản 3.2) như sau:

Kinh phí khoán bao gồm: xăng dầu, tiền gửi xe, hao mòn phương tiện và phụ cấp lưu trú. CBVC đi công tác dùng xe công thì không được hưởng chế độ này;

Mức 1: 120.000đ/tháng/người, áp dụng với CBVC có số lần đi công tác tối thiểu 10 lần/tháng;

Mức 2: 160.000đ/tháng/người, áp dụng với CBVC có số lần đi công tác tối thiểu 13 lần/tháng;

Mức 3: 200.000đ/tháng/người, áp dụng với CBVC có số lần đi công tác tối thiểu 15 lần/tháng;

Mức 4: 270.000đ/tháng/người, áp dụng với CBVC có số lần đi công tác tối thiểu 18 lần/tháng, (trong tháng nếu trưởng đơn vị xác nhận số lần đi công tác ít hơn thì được hưởng theo tỷ lệ thực đi);

CBVC hư​ởng chế độ công tác phí khoán nếu đi công tác có tính chất biệt phái, đi học ở một nơi nhất định thời gian từ 10 ngày trở lên thì không được hưởng công tác phí khoán trong tháng đó.

Các đơn vị gửi lại văn bản về phòng Kế hoạch Tài chính cho đ/c Khuê (phòng 505 Nhà điều hành) chậm nhất vào lúc 16h ngày 09/1/2015.
Hiệu trưởng nhà trường yêu cầu các đơn vị thực hiện nghiêm túc công văn này./.
	Nơi nhận:

- Nh​ư Kính gửi;

- L​ưu VT; KHTC.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Hoàng Văn Thi